
  

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 41/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 152/2020 Rektora PW w sprawie korzystania z pomocy publicznej 

de minimis oraz zasad udzielania pomocy publicznej de minimis przez Politechnikę 

Warszawską 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), rozporządzenia Komisji (UE)  

nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu  

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE.L.2023/2831  

z 15.12.2023 r.), rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2832 z dnia 13 grudnia 2023 r.  

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis przyznawanej przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym 

interesie gospodarczym (Dz.Urz.UE.L.2023/2832 z 15.12.2023 r.), ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U z 2023 r. poz. 702), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy  

de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2018 r. poz. 350) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 r. poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 152/2020 Rektora PW z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie korzystania  

z pomocy publicznej de minimis oraz zasad udzielania pomocy publicznej de minimis przez 

Politechnikę Warszawską, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 2 zdanie 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość pomocy de minimis jaką może otrzymać jeden podmiot, nie może 

przekroczyć 300.000 euro w ciągu 3 minionych lat;”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych       

lat, albo”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

                                                                                                        REKTOR 

 

 

                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

  



  

Załącznik do zarządzenia nr     /2024 Rektora PW 

 

„Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 152/2020 

Rektora PW  

 

 

OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS 

 

INFORMACJA O UZYSKANEJ POMOCY DE MINIMIS 

 

 

Oświadczam, iż ........................................................................................................................: 
                                               (pełna nazwa instytucji)   

 

 

   *  w ciągu 3 minionych lat podatkowych nie uzyskał/a pomocy publicznej de minimis; 

 

 

   * w ciągu 3 minionych lat budżetowych uzyskał/a pomoc publiczną de minimis  

w następującej wielkości (proszę wypełnić poniższą tabelę**): 

 

 

Lp. 
Podmiot udzielający 

pomocy 
Podstawa prawna 

otrzymanej pomocy 

Dzień udzielenia 

pomocy 
(dzień-miesiąc-

rok) 

Wartość pomocy brutto 

w PLN w EUR 

.

.

.

. 

     

      

      

      

   
Łączna wartość 

de minimis 
  

 

 

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem faktycznym. 
 

 

 

         …………………………… 
                           (podpis) 

 

 

*    należy zakreślić właściwą odpowiedź. 

** wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być zgodnie z Zaświadczeniami o udzielonej pomocy de minimis,  

jakie Beneficjent Ostateczny otrzymał od podmiotów udzielających mu pomocy de minimis w okresie 3 minionych  

lat podatkowych.”. 

 
 


